
SIAF

   150

   170

   220

   330

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   172

   222

   332

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES 
FINANCIERAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR 
PRIVADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

     2

     9

    50

    70

     9

    10

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS 
AL SECTOR PRIVADO
OTROS INGRESOS DE OPERACION

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON RECURSOS 
DEL CREDITO INTERNO

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

                       0

           5.844.581.901

              73.082.983

           3.365.000.000

                       0

          36.292.729.296

                       0

                       0

           5.844.581.901

              47.613.420

           3.365.000.000

                       0

          36.292.729.296

                       0

           8.000.266.768

          75.974.380.459

             300.000.000

                       0

                       0

         458.448.126.132

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.365.000.000

          10.380.158.748

                       0

         109.901.248.875

         0,0000%

         7,6928%

        15,8711%

       100,0000%

         0,0000%

         7,9164%

         0,0000%

           8.000.266.768

          75.974.380.459

             300.000.000

           3.365.000.000

          10.380.158.748

         458.448.126.132

         109.901.248.875

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           8.000.266.768

          76.274.380.459

                       0

         458.448.126.132

                       0

                       0

                       0

          13.745.158.748

                       0

         109.901.248.875

           8.000.266.768

          76.274.380.459

          13.745.158.748

         458.448.126.132

         109.901.248.875

                       0

           5.892.195.321

           3.365.000.000

          36.292.729.296

                       0

                       0

           5.917.664.884

           3.365.000.000

          36.292.729.296

                       0

           8.000.266.768

          76.274.380.459

                       0

         458.448.126.132

                       0

                       0

                       0

          13.745.158.748

                       0

         109.901.248.875

           8.000.266.768

          76.274.380.459

          13.745.158.748

         458.448.126.132

         109.901.248.875

                       0

           5.892.195.321

           3.365.000.000

          36.292.729.296

                       0

                       0

           5.917.664.884

           3.365.000.000

          36.292.729.296

                       0

          84.274.647.227

                       0

         458.448.126.132

                       0

          13.745.158.748

         109.901.248.875

          84.274.647.227

          13.745.158.748

         568.349.375.007

           5.892.195.321

           3.365.000.000

          36.292.729.296

           5.917.664.884

           3.365.000.000

          36.292.729.296

         0,0000%

         7,7250%

        24,4813%

         7,9164%

         0,0000%

         0,0000%

         7,7250%

        24,4813%

         7,9164%

         0,0000%

         6,9917%

        24,4813%

         6,3856%

         542.722.773.359          123.646.407.623          666.369.180.982           45.575.394.180           45.549.924.617          6,8355%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

22/08/2022

13:51:05

     1

'CRÉD. AGR. DE HAB.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2022 31/07/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  27 hasta:  27 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


